АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2020 г                                                   № 23-п
Об утверждении проекта  планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для проектирования и строительства объектовООО «Газпромнефть Оренбург» «Царичанское+Филатовское месторождение. Трубопровод от скважины № 14 до УПН» на территории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

        На основании протокола проведения публичных слушаний от 25.02.2020 г. по проекту планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для проектирования и строительства объектов ООО «Газпромнефть-Оренбург»«Царичанское+Филатовское месторождение. Трубопровод от скважины № 14 до УПН» на территории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района», утвержденным Решением Совета депутатов МО Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 03.11.2005 № 2/4 р.С, Генеральным планом МО Судьбодаровский сельсовет, Правилами землепользования и застройки МО Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить проект планировки территории совмещенного с проектом  планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для проектирования и строительства объектовООО «Газпромнефть-Оренбург»«Царичанское+Филатовское месторождение. Трубопровод от скважины № 14 до УПН» на территории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
             2. Постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования Судьбодаровский сельсовет: судьбодаровка.рф
3 Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Судьбодаровский сельсовет                                                                          Осипов Ю.В.
Разослано: в дело, прокурору, ООО «Трубопроводсервис»